Najwięcej o-
fiarujący za ogólną ilość funtów: *Karpi, Linów i*
*Okoni*, do sprzedaży na rok 1836 przypadających,
kupno tychże przyznanem sobie mieć będzie, i
miejsce po wysadzeniu Ryb ze Stawów, dla kon-
serwowania takowych, w celu częściowej wyprze-
daży przeznaczone mu zostanie, Łyżkowice dnia
9/21 Października 1836 r. Pełniący obowiązki Ad-
ministratora w zastępstwie *Choromański.*

**KSIAŻECZKA LEGITYMACYJNA**, należąca do
Franciszka Olechowskiego, zagubioną została; zna-
lazła raczy oddać pod Nr 664, na Leszno.

Zdatny Fabrykant **PORTERU** oraz **PIWOWAR**,
potrzebny jest do fabryki w Litwie; niech się zgło-
si listownie do Wilna pod Nr 404, przy ulicy Trockiej.